
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
Санкт-Пегербурга

i J "

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципальный округ № 54 

(МС ВМО СПб МО № 54)

РЕШЕНИЕ

20.01.2021 №1/6

Об отмене Решения МС ВМО СНб МО № 54 
от 21.10.2009 №16/72 «Об утверждении 
Положения об информировании, 
консультировании и содействии жителям ВМО 
СПб МО №54 по вопросам создания 
товариществ собственников жилья, советов 
многоквартирных домов, формирования 
земельных участков, на которых расположены 
многоквартирные дома»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 54
Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга: 
муниципальный округ № 54

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение МС ВМО СПб МО № 54 от 21.10.2009 № 16/72 «Об утверждении 
Положения об информировании, консультировании и содействии жителям ВМО СПб МО № 54 
по вопросам создания товариществ собственников жилья, советов многоквартирных домов, 
формирования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома».

2. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании ВМО СПб МО № 54 
и разместить на официальном сайте ВМО СПб МО №54 в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу ВМО СПб МО № 54.

Глава ВМО СПб МО №54 /  Ю.А.Гусаков


